
Péče o ženu, těhotenství, mateřství

Cvičení/rehabilitace

Cvičení při vadné poloze dělohy dozadu, leták - 1. vydání, Praha 1998, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Příčiny říznaky a léčba evence poručené zásady při léčebném tělocviku

Cvičení v těhotenství + Cvičení v šestinedělí, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání, Praha 2002, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Cviky na procvičení páteře, posílení břišních svalů, pánevního
dna, prsních svalů aj. chová cvičení

Informace pro budoucí maminky

Co byste měli vědět o rtuti v rybách a rybích výrobcích, leták - 1. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Základní rady, týkající se zdravotní bezpečnosti ryb a rybích výrobků z
hlediska obsahu rtuti, určené ženám, které chtějí otěhotnět, těhotným a kojícím ženám a dětem do tří
roků.

Informace pro budoucí maminky o HIV/AIDS, leták - 5. upravené vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co jsou to STDe se HIV v organizmu vyskytujek se HIV přenáší je HIV
je AIDS?

Jak hodnotit růst kojeného dítěte, 1.vydání, Praha, 2011, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Jak hodnotit růst kojeného dítěte

Jód - informace nejen pro maminky. Jak zajistit dostatek jódu, SZÚ 2014,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ: 

Leták



Kojení,  SZÚ. 2013, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Světový týden kojení 1.- 7. srpna

Kouření a těhotenství, leták - 1. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: 
Hlavní zásady zdravého průběhu těhotenstvíoč je důležité přestat kouřit se děje v těle dítěte a matky,
která kouříůsledky kouření v těhotenství

Maminko, tatínku, vaše děti vás prosí: mějte nás rádi, nekuřte!, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání,
Praha 2005, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak změnit své chování a nekouřit

Mluví vaše dítě správně? brožura, 1. vydání Praha 1998, 3. vydání Praha 2015, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

Mysli na mne včas...dříve, než se narodím, plakát, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Rizikové faktory vrozených vad formace pro rodiče

Nízký počet kojených dětí s nadváhou a obezitou ve studii růstu českých dlouhodobě kojených dětí,
plakát -1 vydání, 3. LFUK SZU, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ

Prevence toxoplazmózy u gravidních žen,  leták - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je toxoplasmóza a jak se klinicky projevuje k se dá onemocnění zjistit éčba
vence

SIDS syndrom - náhlého úmrtí kojence,  leták - 1.vydání, Praha 1995, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Snižujte riziko náhlého úmrtí kojenců.



Stravování v těhotenství, Vydalo MZČR "Národní program zdraví - projekty podpory zdraví 2006" brožura
- 1. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Vyvážená pestrá
stravatrong>výživová pyramidatrong>definice porcetrong>energetická hodnota
stravytrong>přírůstek hmotnosti v těhotenstvítrong>základní živinytrong>vitamíny a
minerálytrong>pitný režimtrong>alkohol v těhotenstvítrong>nevolnosti a poruchy zažívání v
těhotenstvítrong>alternativní stravování v těhotenstvítrong>suplementace

Tatínek a maminka v porodnici, leták - 1. vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Výběr porodnice o Tatínek u porodu o Na porodním sále o Seznam věcí do porodnice

Technika odstříkávání mateřského mléka, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2., upravené vydání, Praha 2001,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Nahromadění mléka v prsou stup při odstříkávání
mléka sávání mléka odsávačkou giena a péče o prsy

Výživa kojenců, brožura - 2. vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
kojeníchniky kojení mplikace při kojeníělá výživa kojenců

Samovyšetřování prsu

Samovyšetřování prsu, autor: doc.MUDr.Jitka Abrahámová, DrSc., recenze: MUDr. Taťána Černá, kresby :
Jana Nejtková, grafický návrh:  Luděk Rohlík, odpovědná redaktorka: Mgr. Zdena Mlýnková, leták - 1.
vydání, Praha 1999, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Příznaky rakoviny prsu
strong>Prevence movyšetřování

Samovyšetřování prsu, kartička - 1. vydání, Praha 2001,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
 Nácvik samovyšetření prsu  


	publikace_pece-o-zenu-tehotenstvi-materstvi.html

